(
PROTOCOLO Nº: 04379/2013     DATA: 18/04/2013     HORA: 12:20     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02478/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue extração de eucaliptos, em estado inativo localizados em área do Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a extração dos eucaliptos existentes na Rua Benedito da Costa Machado, no Jardim Conceição.

Justificativa:

Moradores, próximos alegam quando é dia de vento muito forte, todos ficam apreensivos, pois, a queda dos eucaliptos é eminente, pode ocorrer a qualquer momento.
Vários pedidos já foram protocolados junto a Prefeitura, mas os moradores alegam que sequer receberam resposta. Pedem providencias, antes que algum acidente grave venha a ocorrer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg